DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO CARTOGRÁFICA
NA FORMAÇÃO DOCENTE EM GEOGRAFIA: PERCURSOS PARA INCLUSÃO DE
ALUNOS COM DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de ANTÔNIA CARLOS DA SILVA,
ANTONIO MARCOS GOMES DA SILVA, CÍCERO ALVES MOURA, foi publicado nos Anais
do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br

http://editorarealize.com.br